
 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO DI 
DOTTORATO DI RICERCA DEL XXXVI CICLO DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL CORSO DI 

DOTTORATO IN “COMPUTER SCIENCE AND MATHEMATICS” 
 
 

IL RETTORE 
 
• VISTO il bando di concorso per l’ammissione al XXXVI ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca 

emanato con Decreto Rettorale, Repertorio n. 145/2020, Prot. n. 0030902 del 28/05/2020 e 
pubblicato sul sito bandi.miur.it in data 27/07/2020 

• RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 
• VISTI i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione dei candidati del XXXVI 

ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in 
“Computer Science and Mathematics” per l’ammissione al colloquio orale; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVI 
ciclo del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Computer Science and Mathematics” per 
l’ammissione al colloquio orale è così costituita: 

 
• Prof. Francesco Amenta, Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della Salute, 

Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Stefano Bistarelli, Dipartimento di Matematica e Informatica, Università degli Studi 

di Perugia; 
• Prof. Flavio Corradini, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Rosario Culmone, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Andrea Dall’Asta, Scuola di Architettura e Design, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Renato De Leone, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof.ssa Sonia L’innocente, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di 

Camerino; 
• Prof. Michele Loreti, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 





 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

• Prof. Carlo Lucheroni, Scuola Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof.ssa Emanuela Merelli, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di 

Camerino; 
• Prof. Leonardo Mostarda, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di 

Camerino; 
• Prof. Andrea Polini, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof.ssa Barbara Re, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Khosrow Seyed Tayebati, Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della Salute, 

Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Luca Tesei, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Francesco Tiezzi, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Carlo Toffalori, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Daniele Tomassoni, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli 

Studi di Camerino. 
 
La Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo 
del Corso di Dottorato in “Computer Science and Mathematics” si riunirà nei giorni 29 e 30 
settembre 2020 in modalità telematica utilizzando il sistema WebEx (aule virtuali 
https://unicam.webex.com/meet/dottorato.cs e 
https://unicam.webex.com/meet/francesco.amenta).  

 

 
          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 
 
           _____________________________       

https://unicam.webex.com/meet/dottorato.cs
https://unicam.webex.com/meet/francesco.amenta

	DECRETA

		2020-09-23T13:19:02+0200
	PETTINARI CLAUDIO




